
Pratica n. 1486/2023         Classificazione 7.13 Fascicolo N.6/2023

Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
Servizio Coordinamento Area sociale socio-sanitario distrettuale
      
Dirigente titolare del Settore Laura Rossi

DETERMINAZIONE N. 1367 DEL 31/10/2023

OGGETTO

ISTRUTTORIA PUBBLICA PER L'ATTIVAZIONE DI UN PARTENARIATO CON 
ENTI DEL TERZO SETTORE AI SENSI DELL'ART. 55 DEL D.LGS. 117/2017 E 
SS.MM.II.  AI  FINI  DELLA CO-PROGETTAZIONE DI AZIONI  RIVOLTE ALLA 
REALIZZAZIONE DI “ATTIVITA’ MOTORIA PER ANZIANI” CIG ZCA3D0E5BE 
- CUP E89I23000930004. CONCLUSIONE DEL PROCEDIMENTO, IMPEGNO DI 
SPESA E APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE.

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario:
NORMA

I L     D I R I G E N T E

Vista la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  56  del  29/12/2022,  immediatamente 

esecutiva, avente ad oggetto “Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2023-2025” 

(Art.151  del  D.  Lgs.  n.  267/2000  e  art.10  D.  Lgs.  n.  118/2011),  adottata  entro  il  termine 

ordinario del 31 dicembre previsto dall’art. 151 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 6 del 12/01/2023 ad oggetto “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione/Piano delle Performance 2023-2025 (ART. 169 TUEL);

Richiamato il Decreto Prefettizio Prot. n. 37123 del 15/06/2023, Prot. comunale n. 48228 del 

16/06/2023,  con  il  quale  si  è  provveduto  alla  nomina  della  Dott.ssa  Rita  Stentella  quale 

Commissario Prefettizio per la provvisoria gestione del Comune di Riccione, con i poteri di 

Sindaco,  della Giunta e del  Consiglio Comunale,  a seguito della sentenza n. 373/2023, di 

accoglimento  del  ricorso  n.  R.G.  526/2022  e  di  annullamento  delle  operazioni  elettorali, 

pronunciata  in  data  14  giugno  2023  dal  Tribunale  Amministrativo  Regionale  per  l’Emilia 

Romagna – Sezione Seconda – Sede di Bologna;

Visti:

- il Decreto Prefettizio Prot. n. 41966 del 06/07/2023, Prot. comunale n. 53986 del 06/07/2023, 

con il  quale  è  stato  nominato  Sub  Commissario  del  Comune  di  Riccione  il  dott.  Alfonso 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 1 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Agostino  Soloperto,  Dirigente  del  Servizio  Contabilità,  Gestione  Finanziaria,  Attività 

Contrattuale e Servizi Generali presso la Prefettura di Pesaro-Urbino;

- l’Atto del Commissario Prefettizio, assunto con i poteri del Sindaco, n. 5 del 10/07/2023 di 

attribuzione al Sub Commissario delle funzioni vicarie, in caso di assenza e/o impedimento del 

Commissario Prefettizio, nonché delle funzioni inerenti all’Area Amministrativa ed Economica-

Finanziaria ed ai servizi Affari Generali, Programmazione e Bilancio, Tributi, Risorse Umane, 

Gare e Contratti, Lavori Pubblici e progetti PNRR, con poteri di firma;

Richiamato l’art. 80 “Conferimento degli incarichi di responsabilità di struttura”, comma 4 bis 

del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Comune di Riccione;

Richiamato l’atto del Commissario Prefettizio con i poteri di sindaco, n. 6 del 10/07/2023 

recante il conferimento dell’incarico di Direzione del Settore 3 “Servizi alla persona e alla  

famiglia – Socialità di quartiere” alla Dott.ssa Rossi Laura, con decorrenza dal 10.07.2023;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1116  del  14/08/2023  avente  ad  oggetto 

“Istruttoria pubblica per l'attivazione di un partenariato con Enti del Terzo Settore, ai sensi 

dell'art. 55 del D. Lgs. n. 117/2017 e s.m.i., ai fini della co-progettazione di azioni rivolte alla 

realizzazione di “Attività Motoria per Anziani” - Approvazione Avviso Pubblico. CUP 

E89I23000930004.”;

Dato atto  che entro la scadenza fissata in data 31/08/2023 – ore 12.00, per presentare le 

istanze di  partecipazione alla  procedura  di  cui  all’oggetto,  è  pervenuta  1 sola istanza di 

partecipazione,  unitamente  ai  relativi  allegati,  come  segue:  istanza  prot.  n°  68719  del  

30/08/2023 (trasmissione da parte del mittente avvenuta in data 30/08/2023 alle ore 14:32) – 

inviata  dal  seguente  Ente  del  Terzo  Settore:  UISP  Comitato  Territoriale  Rimini  APS 

Associazione di Promozione Sociale P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401;

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.  1284  del  11/10/2023  avente  ad  oggetto 

“Istruttoria pubblica per l’attivazione di un partenariato con Enti del Terzo Settore, ai sensi 

dell’art. 55 del D.Lgs. n. 117/2017 e ss.mm.ii., ai fini della co-progettazione di azioni rivolte 

alla realizzazione di “Attività Motoria per Anziani” – CUP E89I23000930004 – Approvazione 

verbale  di  verifica  della regolarità formale delle domande di partecipazione pervenute e 

ammissione alla fase successiva. Nomina commissione di valutazione.”;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 2 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


Vista  la determinazione dirigenziale n. 1332 del 23/10/2023 avente ad oggetto “Istruttoria 

pubblica per l'attivazione di un partenariato con enti del terzo settore ai sensi dell'art. 55 del 

D.Lgs. 117/2017 e  ss.mm.ii. ai fini della co-progettazione di azioni rivolte alla 

realizzazione  di  “Attività’  Motoria  per  Anziani”  –  CUP  E89I23000930004  Approvazione 

verbale di valutazione della proposta progettuale. Avvio Tavolo di co-progettazione.”;

Dato atto che con l'atto sopra richiamato è stato attribuito a UISP Comitato Territoriale Rimini  

APS Associazione di Promozione Sociale P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401, il ruolo di 

soggetto  partner  per  la  partecipazione  al  Tavolo  di  co-progettazione  per  la  definizione 

condivisa e congiunta del Progetto Definitivo degli interventi e delle attività oggetto dell’Avviso 

Pubblico di avvio della presente procedura di co-progettazione;

Visto che in data 24 e 26 ottobre 2023 si sono tenute la prima e seconda seduta del Tavolo di  

co-progettazione  tra  l'Amministrazione  Procedente  e  l'Ente  del  Terzo  Settore  sopracitato, 

come da verbale sottoscritto dai rappresentanti delle parti, agli atti d’ufficio, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, anche se non materialmente allegato e ritenuto di 

approvarlo integralmente;

Considerato che:

- il  Tavolo di co-progettazione ha dato esito positivo e che, a seguito di quanto emerso in 

quella sede, si è pervenuti alla redazione di un Progetto Definitivo (PD), sottoscritto dai legali 

rappresentanti delle parti interessate e agli atti d'ufficio;

- in conformità con quanto previsto nell’Avviso Pubblico e nei relativi allegati, in ragione della  

natura “circolare” della co-progettazione, il Tavolo di co-progettazione è permanente e rimane 

pertanto  aperto,  al  fine  di  coordinare  le  azioni  e  procedere  alla  continua  integrazione  e 

diversificazione delle tipologie e modalità di intervento, per l’intera durata del progetto;

Ritenuto di  affidare a  UISP Comitato Territoriale  Rimini  APS Associazione di  Promozione 

Sociale  P.I.  02327210403  e  C.F.  91010360401  la  realizzazione  dell'Attività  Motoria  per 

Anziani di cui alla presente procedura di co-progettazione, in qualità di Ente Attuatore Partner 

selezionato,  secondo  le  modalità  individuate  all’interno  del  Progetto  Definitivo  (PD)  e 

concordate in sede di Tavolo di co-progettazione;

Ritenuto necessario  procedere all’approvazione dello schema di Convenzione da stipulare 

tra le parti e del relativo allegato “Accordo per il trattamento dei dati personali” (All. A), dando 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 3 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


atto che non costituiranno mutamento le modifiche non sostanziali che le parti riterranno di 

apportare al documento;

Dato atto che il quadro economico finanziario previsto nel progetto Definitivo, sottoscritto dalle 

parti, prevede a favore di UISP Comitato Territoriale Rimini APS Associazione di Promozione 

Sociale  P.I.  02327210403 e C.F.  91010360401 un contributo massimo derivante  dall'Ente 

Locale di euro 14.100,00, per la realizzazione di tutte le fasi progettuali;

Ritenuto  di  impegnare  detta  somma  a  favore  di  UISP  Comitato  Territoriale  Rimini  APS 

Associazione di Promozione Sociale P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401;

Dato atto  che la presente determinazione comporta quindi una spesa complessiva di euro 

14.100,00, che trova copertura finanziaria come segue e come dettagliato nella tabella del 

dispositivo:

- per euro 5.000,00 sulla voce di bilancio 6938.00.02 imp. 2534/2023;

- per euro 9.100,00 sulla voce di bilancio 6938.00.02 imp. 359/2024;

Considerato che si è provveduto ad inoltrare le richieste necessarie alle opportune verifiche 

presso  gli  Enti  e  i  soggetti  competenti  e  che  l’Amministrazione  Procedente  escluderà  il  

soggetto  attuatore  partecipante  alla  procedura,  in  qualsiasi  fase  della  stessa,  anche 

successivamente alla stipula della Convenzione, qualora emergesse il mancato possesso dei 

requisiti, in qualsiasi fase della co-progettazione;

Dato atto che per UISP Comitato Territoriale Rimini APS Associazione di Promozione Sociale 

P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401 si è in possesso di DURC valido alla data del presente 

atto, acquisto con Prot. INPS_37164080 - data richiesta 02/08/2023;

Visto il Codice CIG acquisito per la presente procedura: ZCA3D0E5BE;

Visto il Codice CUP acquisito per la presente procedura: E89I23000930004;

Visti:

-  l’art.  118,  co. 4,  della Costituzione,  che riconosce il  principio  di  sussidiarietà orizzontale, 

accanto a quello di sussidiarietà verticale, ai fini dell’esercizio delle funzioni amministrative;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 4 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


- l’art. 55 comma 3 del D.Lgs. n. 117/2017 e s.m.i., recante il Codice del Terzo Settore, che 

disciplina l’utilizzo dello strumento della co-progettazione;

- la Sentenza della Corte Costituzionale n. 131 del 26.06.2020; 

- le Linee Guida in materia di rapporti tra Pubbliche Amministrazioni e Enti del Terzo Settore 

nell’applicazione degli  artt.  55,  56 e 57 del  D.Lgs.  n.  117/2017,  adottate  con Decreto del  

Ministro del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 72 del 31/03/2021;

- la L. n. 328/2000 che introduce a livello nazionale i principi generali per la realizzazione di un 

sistema integrato di progettazione di interventi sociali e socio-assistenziali;

-  il  D.P.C.M.  30/03/2001 “Atto  di  indirizzo e coordinamento  sui  sistemi  di  affidamento  dei 

servizi alla persona ai sensi dell’art. 5 della L. 8 novembre 2000, n. 328”, che prevede che i  

Comuni possano indire istruttorie pubbliche per la co-progettazione di interventi innovativi e 

sperimentali  su cui  i  soggetti  del  terzo settore esprimono disponibilità  a collaborare con il  

Comune per la realizzazione degli obbiettivi;

- la L.R. n. 2/2003 “Norme per la promozione della cittadinanza sociale e per la realizzazione 

del sistema integrato di interventi e servizi sociali”;

- la Legge n. 241/1990 e s.m.i.;

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 e successive modificazioni;

Visto l’art. 36 del vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;

Richiamato il  Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione - 2023/2025,  assorbito  nel 

Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO), approvato con Deliberazione di Giunta 

Comunale n. 48 del  09/02/2023 e attestata l’avvenuta applicazione e rispetto delle Misure 

Anticorruttive di cui all’All. B;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa 

del presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di 

finanza  pubblica,  ai  sensi  dell’art.  183,  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  così  come 

modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011;

Verificate,  ai  fini  dell’espressione  del  Parere  di  Regolarità  Tecnica,  la  regolarità  e  la 

correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 5 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


e successive modificazioni,  dandone qui formalizzazione con la sottoscrizione del presente 

atto; 

Visto il Parere di Regolarità Contabile rilasciato ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000 e successive modificazioni narrativa;

DETERMINA

1. di approvare la narrativa esposta in premessa,  quale parte integrante e sostanziale del 

presente atto, che si intende qui di seguito integralmente riportata;

2.  di  dichiarare  concluso  il  procedimento  avente  ad  oggetto  l’istruttoria  pubblica  per 

l’attivazione di un partenariato con enti  del  terzo settore,  ai sensi dell'art.  55 del d. lgs. n. 

117/2017 e s.m.i. ai fini della co-progettazione di azioni rivolte alla realizzazione di “Attività 

Motoria per Anziani” del Comune di Riccione;

3. di approvare il  verbale delle sedute del Tavolo di co-progettazione e gli  esiti  dell’attività 

istruttoria relativi alla presente procedura, conservati agli atti d’ufficio, da intendersi quali parti 

integranti e sostanziali del presente atto, anche se non materialmente allegati;

4. di approvare il Progetto Definitivo (PD), così come redatto a seguito di quanto condiviso in 

sede di Tavolo di coprogettazione e sottoscritto dai legali rappresentanti dell’Amministrazione 

Procedente (AP) e dell’Ente Attuatore Partner (EAP) selezionato, conservato agli atti d’ufficio 

nel rispetto della tutela delle opere dell’ingegno /o proprietà intellettuale e della concorrenza, 

da  intendersi  anch’esso quale  parte  integrante  e sostanziale  del  presente  provvedimento, 

anche se non materialmente allegato;

5. di individuare UISP Comitato Territoriale Rimini APS Associazione di Promozione Sociale,  

P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401, quale Ente Attuatore Partner (EAP) da ammettere alla 

sottoscrizione  della  Convenzione  per  la  realizzazione  dell'Attività  Motoria  per  Anziani  del 

Comune di Riccione, secondo le modalità individuate nel Progetto Definitivo (PD);

6. di dare atto che la presente aggiudicazione è soggetta a condizione risolutiva nel caso in 

cui  emerga  la  sussistenza  di  condizioni  di  esclusione  previste  dall’Avviso  Pubblico  e/o 

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 6 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


vengano  a  meno  i  requisiti  dichiarati  in  sede  di  partecipazione  alla  procedura  di 

coprogettazione;

7. di approvare lo schema della Convenzione da stipulare tra le parti e del relativo allegato  

“Accordo per il trattamento dei dati personali” (All. A), dando atto che all’EAP selezionato sarà 

chiesto  di  attivare  le  attività  progettuali  anche  nelle  more  della  stipula  della  Convenzione 

stessa,  fermi  restando  il  budget  e  la  durata  delle  attività  progettuali  previsti  dal  Progetto 

Definivo;

8. di dare atto che non costituiranno mutamento della Convenzione finale le modifiche che le  

parti converranno di apportare al documento, purché non sostanziali, ovvero nel caso in cui  

dette modifiche siano rese necessarie in forza di norme imperative disposte dalla legge, anche 

sopravvenute;

9. di dare atto che in ragione della natura “circolare” della co-progettazione, il Tavolo di co-

progettazione  è  permanente  e,  pertanto,  rimane  aperto,  al  fine  di  coordinare  le  azioni  e 

procedere alla continua integrazione e diversificazione delle tipologie e modalità di intervento, 

per l’intera durata del progetto, ciò comportando anche la facoltà di modificare e integrare il 

Progetto Definitivo;

10. di dare atto che il responsabile del presente procedimento è la Dott.ssa Giulia Gambuti, 

Funzionario  Specialista  Amministrativo-Finanziario  del  Settore  Servizi  alla  Persona  e  alla 

Famiglia - Socialità di Quartiere, titolare di incarico di Posizione Organizzativa denominata 

“Coordinamento Area sociale e socio-sanitaria distrettuale”, la quale dichiara di non essere a 

conoscenza di trovarsi in una situazione di conflitto di interessi neppure potenziale e di essere 

a conoscenza delle sanzioni penali a cui incorre nel caso di dichiarazione mendace, come da 

comunicazione prot. n. 64945/2023 depositata agli atti d’ufficio;

11. di dare atto che si provvederà alla pubblicazione del presente provvedimento nella sezione 

“Amministrazione  Trasparente”  del  portale  comunale,  ai  sensi  dell’art.  26  del  D.Lgs. 

14/03/2013 n. 33;

12.  di  trasmettere  a  UISP  Comitato  Territoriale  Rimini  APS  Associazione  di  Promozione 

Sociale, P.I. 02327210403 e C.F. 91010360401, l’adozione del presente provvedimento per 

opportuna conoscenza;

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 7 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it


13. di dare atto che il codice CIG acquisito per la procedura è ZCA3D0E5BE;

14. di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) è E89I23000930004;

15.  di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  euro  14.100,00  a  favore  di  UISP  Comitato 

Territoriale  Rimini  APS  Associazione  di  Promozione  Sociale,  P.I.  02327210403  e  C.F. 

91010360401,  ai  fini  della  compiuta  realizzazione  di  tutte  le  fasi  progettuali  del  Progetto 

Definitivo oggetto  della  presente procedura di  co-progettazione,  che trova copertura come 

segue e come dettagliato nella tabella del dispositivo:

- per euro 5.000,00 sulla voce di bilancio 6938.00.02 imp. 2534/2023;

- per euro 9.100,00 sulla voce di bilancio 6938.00.02 imp. 359/2024;

16. di trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale al servizio finanziario, ai 

sensi dell’art.151, comma 4 e dell’art.183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000.

Scadenze Previste: 2023: 31/12/2023 -- 2024: 31/12/2024 --  

TIPO EURO VOCE ESER. IMPEGNO
SUB 

IMPEGNO
FORNITORE CIG

U 9100,00 69380002 2024 397  
UISP COMITATO 

TERRITORIALE DI 
RIMINI APS

ZCA3D0E5BE

U 5000,00 69380002 2023 2534 1
UISP COMITATO 

TERRITORIALE DI 
RIMINI APS

ZCA3D0E5BE

Si trasmette copia del presente provvedimento, per quanto di rispettiva competenza, ai
Dirigenti / Responsabili dei seguenti Settori e/o Servizi:

Sezione Politiche sociali e casa
Sezione Contabilità economica - CdG - Bilancio Consolidato

      La Dirigente
      LAURA ROSSI

viale V. Emanuele II, 2 - 47838 Riccione (RN)
T +39  0541 60 81 11  - F +39  0541 60 19 62
e-mail protocollo@comune.riccione.rn.it  -  sito  www.comune.riccione.rn.it
P.E.C. comune.riccione@legalmail.it  -  C.F./P.IVA  00324360403

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 20 del Codice dell’Amministrazione Digitale 
(D.Lgs. n° 82/2005) e successive modificazioni.

pag. 8 di 8

mailto:protocollo@comune.riccione.rn.it
mailto:comune.riccione@legalmail.it

	Settore 3 - Servizi alla Persona e alla Famiglia-Socialità di Quartiere
	DETERMINAZIONE N. 1367 DEL 31/10/2023

